
Tengbom är ett av Nordens största arkitektföretag med närmare 500 anställda. Vi har kontor på tio orter i 
Sverige och är verksamma såväl nationellt som internationellt. Sedan 2011 ingår även Creacon i Tengbom.

Arkitekt med kompetens inom vård till Region Syd
Vi söker en arkitekt med vårdkompetens till Region Syd med 
placering på något av våra kontor i Helsingborg eller Malmö. 
 Vi söker dig som vill arbeta med marknadsbearbetning av 
vårdsegmentet inom hela Region Syd. Vi vill att du bygger upp 
en organisation på 3–4 personer med kvalificerad erfarenhet 
från vård.  
 Du har dokumenterad erfarenhet och ett stort kundkontakt-
nät inom vårdsektorn. Engagemang, kommersiellt driv och 
egna idéer är egenskaper som passar in på dig och du brinner 
för hållbart byggande och planering. Vi ser gärna att du har 
vana vid att leda team och projektgrupper och tycker om att 
samarbeta och dela med dig av dina erfarenheter.
 Vi söker en uppdragsansvarig arkitekt med minst fem års 
arbetslivserfarenhet inom vårdsegmentet. Du har erfarenhet av 
projektering och programarbete. 
 Vi letar efter en person med god förmåga att uttrycka sig 
såväl muntligt som skriftligt. Du kommer även arbeta med an-
bud, ackvisition och marknadsföring och samordna ditt arbete 
med Tengboms vårdsegment. 

Arkitekt – Borås 
Vi söker en arkitekt som har eller är beredd att arbeta fram 
egna kundkontakter. Du har intresse och kunskap om projek-
tens alla skeden – från skiss till arbetshandling.
 Du har god gestaltnings- och kommunikationsförmåga och 
vill gärna vara en av kontorets eller studions  ”frontfigurer” 
som är med och utvecklar vår framtida verksamhet.

Ingenjör – Borås
Vi söker också en ingenjör med mångårig erfarenhet av  projek-
teringsarbete. Du har intresse och kunskap om projektens alla 
skeden.

Välkommen med din ansökan senast den 20 november till:
Kontorschef Magnus Nilsson, avseende tjänsterna i Region Syd 
magnus.nilsson@tengbom.se
Kontorschef Donald Isaksson, avseende tjänsterna i Borås 
donald.isaksson@creacon.se

Läs mer om aktuella projekt och tjänster på www.tengbom.se

Nya medarbetare till Region Syd och Väst


